
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         03.10.2018 nr 757 

 

 

Vasula alevikus asuva Mesilinnu tn 9 maaüksuse 

detailplaneeringu koostamise lõpetamine ja Tartu 

Vallavalitsuse 12.03.2014 korralduse nr 74 

kehtetuks tunnistamine 

 

Tartu Vallavalitsuse 12.03.2014 korraldusega nr 74 algatati Tartu Valla Kommunaal OÜ taotluse 

alusel Vasula alevikus asuva Mesilinnu tn 9 maaüksuse detailplaneeringu koostamine 

eesmärgiga eraldada Mesilinnu tn 9 maaüksusest (kü tunnus 79401:004:0081) ca 4 m laiune 

krunt, et rajada juurdepääsutee Veepargi maaüksusele (kü tunnus 79401:001:0482).  

 

07.08.2014 sõlmiti notariaalne leping, millega koormati Mesilinnu tn 9 kinnistu tähtajatu 

reaalservituudiga juurde- ja väljapääsu rajamiseks Veepargi maaüksusele. Teeservituudiga anti 

valitseva kinnistu Mesilinnu tänav L1 (kü tunnus 79401:004:0083) igakordsele omanikule õigus 

ehitada teenivale kinnistule kergliiklustee ning kasutada seda avalikult kasutatava teena.  

Arvestades eespool tooduga puudub jätkuv vajadus detailplaneeringu koostamiseks. 28.09.2018 

esitas Tartu Valla Kommunaal OÜ juhatuse liige Aigar Lepp taotluse detailplaneeringu 

menetluse lõpetamiseks.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 129 lg 2 

ning esitatud taotluse, Tartu Vallavalitsus  

 

otsustab: 

 

1. Lõpetada Vasula alevikus asuva Mesilinnu tn 9 maaüksuse detailplaneeringu koostamine 

ning tunnistada kehtetuks Tartu Vallavalitsuse 12.03.2014 korraldus nr 74 „Vasula 

alevikus asuva Mesilinnu tn 9 maaüksuse detailplaneeringu algatamine“.  

 

2. Tartu Vallavalitsusel korraldada detailplaneeringu koostamise lõpetamise ja selle 

põhjuste kohta teate avaldamine Tartu valla veebilehel ja ajalehes Postimees.  

 

3. Otsus jõustub maaomanikele teatavakstegemisest. 

 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.  

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

 

Jarno Laur      /digitaalselt allkirjastatud/ 

Vallavanem      

        Eve Kallas 

        Vallasekretär 


